
 سلطانی فر: در مبارزه با فساد 
جدی و مصمم هستم

و  ورزش  وزارت  حراســت  کل  مدیــر  معارفــه  مراســم 
 جوانان دیروز برگزار شــد و با حکم وزیــر ورزش و جوانان، 
محمــد جــواد عبابــاف از ایــن پــس در ســمت مدیــرکل 
حراســت این وزارتخانه فعالیت می کند. ســلطانی فر ضمن قدردانی از زحمات 
ایرج عرب سرپرســت مرکز حراست گفت: »آقای عباباف از سرمایه های حراست 
کشــور، با تجربه، مســلط و دارای رویکرد اجتماعی و فرهنگی برای حل مشــکلات 
است. وزارت ورزش و جوانان یک نهاد پرمخاطب است و تقریباً تمام اقشار جامعه 
با موضوعات ورزش و جوانان سروکار دارند.« وزیر ورزش مبارزه با فساد را به عنوان 
یکی از اصلی ترین برنامه های خود در وزارت ورزش و جوانان ذکر کرد و گفت: »در 
موضوع مبارزه با فســاد بســیار جدی و مصمم هستم و با کســی تعارف ندارم، در 

مجموعه وزارتخانه، استان ها و فدراسیون ها مبارزه با فساد باید در اولویت باشد.«

تاج و كي روش كنفرانس مطبوعاتي دارند
دیروز اعلام شــد مهدي تاج و کارلوس کــي روش در ادامه هفته جاري 
کنفرانســي مطبوعاتي خواهند داشت که طي آن خط مشي تیم ملي 
بعــد از رد اســتعفاي اخیر این ســرمربي پرتغالي به رســانه ها و مردم 
اعلام خواهد شد ولي رئیس فدراسیون فوتبال از همان دیروز تأکید کرد 
که برنامه هاي »از قبل اعلام وارائه شــده« کي روش به قوت خود باقي 
است و همچنان ادامه خواهد یافت و برنامه  هاي بعدي طي جلسه اي 

تازه بین این دو و سران باشگاه ها تدوین و مشخص خواهد شد.

گرشاسبی: از کارهای کی روش تعجب می کنم 
حمیدرضا گرشاسبی، عضو هیأت مدیره پرسپولیس گفت از اظهارات و کارهای اخیر 
کارلوس کی روش در ضدیت با برانکو ایوانکوویچ، سرمربی سرخ های تهرانی تعجب 

می کند اما تأکید کرد حل این گونه تعارض ها وظیفه فدراسیون است و نه باشگاه ها.

ناظم الشریعه: قدر تیم ملی فوتسال را بدانیم
محمد ناظم الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران گفت کاندیدا شدن 
این تیم برای عنوان برترین تیم فوتسال جهان در سال سپری شده 2016 ، 
افتخاری بزرگ است و نشان می دهد ارزش های فراوان این تیم بر خودمان 

پوشیده مانده است. وی افزود: قدر این تیم را بیش از پیش بدانیم.

واکنش سلیمی در سوء استفاده یک رسانه آلمانی
بهداد ســلیمی اعلام کرد پیگیر سوء استفاده رســانه آلمانی از عکسش است. او 
در این باره گفت: نمی دانستم آن عکس برای تبلیغ ماده مخدر است و چرا آن 
رســانه آلمانی از عکس من اســتفاده کرده اســت حتماً این موضوع را پیگیری 
خواهم کرد. بهداد ســلیمی در گفت  وگو با ایســنا در مورد اینکه قصد شکایت از 
رســانه آلمانی که از عکس او برای تبلیغ یک نوع ماده مخدر سوء استفاده کرده 
است، دارد یا خیر؟ گفت: »شکایت از آن رسانه را باید کمیته ملی المپیک انجام 
دهــد. فدراســیون نامه نگاری ها را با کمیته ملی المپیک انجــام می دهد تا آنها 

به عنوان مرجع ورزش ایران از آن رسانه آلمانی اعلام شکایت کند.«

آزمون و انصاری فرد: مسائل تیم ملی را جمع کنید
ســردار آزمون که همچنان برای تیم روســتوف روســیه توپ می زند و کریم 
انصاری فــرد کــه به تازگی بــه المپیاکوس یونــان انتقال یافته اســت، دیروز 
در مصاحبه هایــی جداگانــه به ســران فوتبــال ایران توصیه کردند مســائل 
حاشیه ای اخیر تیم ملی را مهار و اسباب رضایت کارلوس کی روش را فراهم 
کنند زیرا تیم ملی فقط در فضای آرامش و وحدت به پیروزی خواهد رسید.

شومن، کاپیتان ایران را هم جذب کرد
تیم شومن کلاب بلغارستان بازیکن دیگری از ایران را جذب کرد. این باشگاه این بار 
»زینــب گیوه« کاپیتان تیم ملی والیبال ایــران را به خدمت گرفت. پیش از این مائده 
برهانی به تیم شومن پیوسته بود که نخستین لژیونر تاریخ والیبال بانوان ایران شد. گیوه 
33 ســاله در تیم دانشگاه آزاد تهران بازی می کرد. تیم شومن کلاب با جذب این دو 

بازیکن تلاش می کند درنیم فصل دوم لیگ بلغارستان نتایج بهتری را کسب کند.
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دیروز، روزی خاص برای آبی های تهرانی 
بود. از یک ســو، پیوســتن آنــدو تیموریان 
و ســرور جبــاراف )جبــاروف( بــه ترکیــب 
آنــان بــرای ادامــه نیــم فصــل دوم لیگ 
برتر فوتبال کشــور حتمی شــد و از جانب 
دیگر، بختیار رحمانی هر چه کوشید منفذ 
خروجی بیابد و با ترک استقلال به فولاد، 
تیم ســابقش بازگردد، توفیقی در این امر 

نداشت.
ë وجه مشترک

»آنــدو« بی نیــاز از معرفی اســت ولی 
بد نیست متذکر شــویم که سرور جباراف 
یــک ازبکســتانی اســت و به قــدری خوب 
بوده که دو بار مرد ســال فوتبال آسیا شده 
و سابقه بارها کاپیتانی تیم ملی ازبکستان 
را هم دارد. وجه مشترک هر دوی آنان این 
اســت که در 34 سالگی در سلسله مراتب 
فوتبالی پیر به حســاب می آیند و آینده ای 
کوتــاه در این ســطح از فوتبــال دارند ولی 
لابد علیرضا منصوریان معتقد اســت که 
در کوتاه مدت می توانند تیم ذاتاً خوب اما 
کم توازن وی را صاحب بالانس لازم کنند.

ë تزریق تجربه به یک ترکیب جوان
ســرمربی اســتقلال در ایــن فصــل و 
بخصــوص در 10 هفتــه اخیر کــه از برخی 
مســن ترهای اســتقلال ماننــد رحمتــی، 
حیــدری و حتــی ابراهیمــی قــدری قطع 
امید کــرد، به جوانگرایی های گســترده ای 
روی آورد و از این بابت ضرر هم نکرد زیرا 
جوان های مســتعدی مانند سیدحســین 
فرشــید  حســینی،  مجیــد  حســینی، 
اســماعیلی و فرشــید باقــری را به ترکیب 

تیمش تزریق کرد و از استعدادهای بهنام 
بــرزای و یعقــوب کریمی بهره مند شــد و 
کاوه رضایی را موفق ترین بازیکن تیمش 
در امــور تهاجمــی دیــد و با میــدان دادن 
به میــلاد زکی پــور و مجتبی حقدوســت، 
به آنهــا هم هویت داد و محســن کریمی 
را نیــز که از محصــولات جوانگرایی فصل 
پیش استقلال است، تا قبل از مصدومیت 

اخیرش عصای دست خویش یافت.
ë ...چشمی هم برمی گردد اما

در عین حال او به این نتیجه رســید که 
به خلاقیت بیشتری در خط میانی تیمش 
نیاز دارد و جذب ســرور جباراف تکنیکی و 
چپ پا با همین هدف صورت گرفته و اگر 
او روی جذب مجدد تیموریان به استقلال 
تأکید داشته، به این سبب است که با وجود 
بهبــودی مصدومیــت یــک ســال و نیمه 
روزبه چشمی و بازگشت او به میدان تا وی 
 تبدیل به همان بازیکن گذشته شود، باید

 6 ماه دیگری هم سپری شود.
ë جای تنگ رحمانی

مشــکل فعلــی منصوریــان بــا بختیــار 
رحمانی نیز این اســت که ایــن هافبک 24 
ســاله بعد از به میدان نرفتن در بسیاری از 
روزهــا در نیم فصل اول مطمئن شــده که 
آینــده ای در این تیم ندارد و جذب جباراف 
و بازگشت آندو، او را در این زمینه مصمم تر 
کرده اســت و بایــد اعتراف کرد کــه گمان و 
تصورش چندان هم دور از حقیقت نیست.

ë حرف های عجیب و غریب
رحمانی که با حرف های عجیب عصر 
شــنبه اش )مبنــی بــر اینکــه 500 میلیون 
تومــان از اســتقلال گرفته ام امــا این مبلغ 

بــه من زهر شــده اســت!( اســباب حیرت 
ناظــران شــده اســت. پیش از ظهــر دیروز 
برای تعیین تکلیفش به باشگاه استقلال 
رجــوع کرد اما قادر به انجام این کار نشــد 
زیرا مســئولان درجه اول باشگاه در محل 
حاضــر نبودند تا با وی گفت وگو کنند. وی 
در حالی قصد جدایی و بازگشت به فولاد 

را دارد که ســرمربی اســتقلال بر این نکته 
تأکید می ورزد که نام رحمانی در لیســت 
مازاد باشگاه نیست و برای بازی های آینده 
به وی نیاز دارد و رضا افتخاری، مدیرعامل 
استقلال نیز این مسأله را تأیید کرده است.

ë نیم میلیون برای یک ازبک آشنا
اما روز یکشــنبه در ارتبــاط با جباراف و 

آندو ابهامی شکل نگرفت. از یک سو گفته 
شد که هافبک ازبکستانی پیشین باشگاه 
لکوموتیو تاشــکند پس از قبولی در تست 
پزشکی آبی ها، قراردادی یک سال و نیمه 
به بهای 500 هزار دلار با آنها بســته است 
تــا از میلیاردرهای جدید لیــگ برتر ایران 
باشد و از طرف دیگر، تیموریان پس از یک 

هفته چانه زنی با ســران ماشین ســازی، با 
آنها تسویه حساب کرد و رضایتنامه اش را 
گرفت و به تهران آمد تا با استقلال قرارداد 
ببندد و برای سومین بار در عمرش لباس 

آبی های تهرانی را به تن کند.
ë !از این طلب تا آن طلب

به طور دقیق مشخص نیست که آندو 
برای فســخ زودهنگام قراردادی که وی را 
تــا پایان فصل به ســبزهای تبریزی پیوند 
مــی داد، چه میــزان غرامت به آنهــا داده 
اســت اما این مسأله مشخص است که او 
با بازگشــت به جمع آبی ها، 650 میلیون 
تومانــی را که از قبل از آنها طلبکار اســت، 
به زخم هایی از این قبیل خواهد زد. طبق 
برخی اخبــار، آندو 420 میلیــون تومان از 
مبلغ قراردادش با ماشین ســازی را گرفته 
بود و می گوینــد وی با نادیده گرفتن باقی 
مانــده بهای قرارداد قادر به جدایی از تیم 
تبریزی شــده اما علی خاکزاد، سرپرســت 
ماشین ســازی ضمــن تأیید خبــر جدایی 

آندو، از شرایط مالی آن چیزی نگفت.
ë دلگرمی های جنبی جباراف

در مــورد مســائل مالی جبــاراف اوضاع 
دلار  میلیــون  نیــم  از  و  اســت  روشــن تر 
اختصاص یافته به وی 150 هــزار دلار برای 
نیــم فصل دوم لیگ امســال اســت و باقی 
برای کل فصــل بعد. ظاهــراً دلگرمی های 
دیگری هــم به جباراف داده شــده اســت و 
مثلاً به او گفته اند اگــر 10 گل برای آبی ها در 
فصل جاری و فصل بعدی بزند، آنها خرج 
دو بار سفر رفت و برگشت وی را به ازبکستان 
خواهند پرداخت و نیازی نخواهد بود که او از 

جیبش برای این سفرها خرج کند.
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کامرانیفر:داوریکهنمرهپایینبگیرد،محروممیشود
گفت و گوی »ایران« با رئیس دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال

تــورج  محرومیــت  بحــث  گذشــته  روز  دو  یکــی  در 
حق وردی، داور دیدار تیم های نفت تهران و اســتقلال 
تهران از هفته شــانزدهم لیگ برتر فوتبال در رسانه ها 
مطرح شــد. حق وردی در صحنه ای به ســود استقلال 
اعــلام خطا کرد و همین ضربه توســط امید ابراهیمی 
تبدیل به گل شد در حالی که در آن صحنه هیچ خطایی 
روی کاوه رضایــی رخ نــداده بود و بهترین تصمیم این 
بود که حق وردی دستور به ادامه بازی دهد. در روزهای 
گذشته باشگاه نفت تهران و سرمربی این تیم انتقادات 
تندی از داور بازی داشتند که این انتقادات موجب شد 

حق وردی محروم شود؛ محرومیتی که توسط دپارتمان 
داوری به صورت واضح تأیید نشد.

رئیــس دپارتمان داوری در خصــوص این موضوع 
به خبرنگار »ایران« می گوید: »در وهله اول باید بگویم 
که محرومیت داوران به هیچ وجه رسانه ای نمی شود و 
بیان این محرومیت طبق قانون به هیچ وجه صحیح 
نیســت با وجود ایــن در روزهای گذشــته صحبت های 
زیــادی در ایــن خصــوص شــد و همــه اهالــی در مورد 
قضاوت داور این دیدار اظهارنظر کردند اما باید بگویم 
هــر داوری کــه نمــره پایین بگیــرد از قضــاوت محروم 
می شود.« حسن کامرانی فر بدون اشاره به محرومیت 

قطعی تورج حق وردی می افزاید: »تصمیم حق وردی 
در خصــوص آن صحنــه به هیــچ وجه درســت نبود و 
داور در خطایی که به ســود اســتقلال اعلام شد، اشتباه 
کرد. همان طــور که گفتم محرومیت داوران رســانه ای 
نمی شــود پــس نمی توانــم بــا صراحــت در خصوص 
محرومیــت حــق وردی صحبــت کنــم اما قضــاوت او 

رضایتبخش نبود.«
او ادامه می دهد: »خیلی دوست داشتم قضاوت ها 
در نخستین بازی از نیم فصل دوم بهتر باشد و شرایط 
بهتر شــود اما در هفته شــانزدهم یکی دو سوت اشتباه 
موجب شــد نتیجه دیگری رقم بخــورد. 8 بازی برگزار 

شد که قضاوت داوران در 6 بازی مورد رضایت ما بود، 
در دو بازی داوران اشــتباه داشــتند و امید مــی رود تا در 

هفته های بعدی شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم.«
رئیــس دپارتمــان داوری در خصــوص قضــاوت 
محمدحســین زاهدی فر در دیدار پرســپولیس و سایپا 
کــه بــا اعتــراض کادر فنــی و بازیکنــان دو تیــم همــراه 
بــود، می گوید: »قضــاوت زاهدی فــر رضایتبخش بود 
و ســوت های داور تأثیــری در نتیجــه نهایی ایــن دیدار 
نداشت. داوران جوانی همچون زاهدی فر نیاز به کسب 
تجربه بیشتر دارند و قطعاً زاهدی فر نیز باید با قضاوت 

بیشتر به این تجربه دست یابد.«

کیانوش رستمی از سوی فدراسیون جهانی نامزد کسب عنوان بهترین وزنه بردار سال 201۶ 
شد. فدراسیون بین المللی وزنه برداری در رأی گیری سال جاری از میان نفرات طلایی المپیک 
201۶ ریو فقط ۶ وزنه بردار را انتخاب کرده است. بر این اساس اوسکار فیگوئرا )کلمبیا(، کینگ 
کوان لانگ )چین(، روسلان نورالدینوف )ازبکستان(، نیهات رحیموف )قزاقستان(، کیانوش 

رستمی )ایران( و لاشا تالاخادزه )گرجستان( به عنوان نامزد اصلی این رأی گیری هستند.
قهرمان المپیک ریو در دسته 8۵ کیلوگرم درخصوص کاندیدا شدن خود به عنوان بهترین 
وزنه بردار سال 2016به خبرنگار »ایران« گفت:»خدا را شاکرم که توانستم به عنوان یک ایرانی 
کاندیدای بهترین وزنه بردار ســال 2016 شــوم .ان شــاءلله هرچیز که پسند مردم باشد اتفاق 
بیفتد وکسی که لیاقت دارد انتخاب شود.« رستمی با بیان اینکه وزنه برداری هستم که در سال 
2016توانســتم رکورد دنیا و المپیک را تغییر دهم، ادامه داد: »با مدال های خوبی که در این 
سال ها کسب کردم کارنامه خوبی از خودم به جا گذاشتم، البته وزنه بردارهای دیگری مثل 
»تالاخادزه «هم هستند که خیلی عالی بودند، آرزو می کنم که اگرشایستگی اش را دارد، جایگاه 
نخســت را به دســت بیاورد، عزت دست خداســت.« او درخصوص شروع تمرینات خود نیز 
گفت: »برای مسابقات جهانی خود را آماده می کنم البته تمرینات پر فشار چند وقت دیگر 
شــروع می شود.مسابقات جهانی امســال در امریکا برگزار می شود، ان شاءالله بتوانیم پرچم 
ایــران را درآنجــا به اهتزاز در بیاوریم و با اقتدار بگوییم که وزنه برداری ایران همیشــه بهترین 
است.« قهرمان المپیک ریو در دسته 8۵ کیلوگرم در پاسخ به این سؤال که آیا در رقابت های 
جهانی هم قصد  داری رکورد جهان را جابه جا کنی، اظهار کرد: »تا آن موقع خیلی زمان باقی 
است امیدوارم هر چیزی که خیر و پسند مردم عزیزمان است رقم بخورد.« او درباره حضور 
در اردوی تیم ملی وزنه برداری نیز گفت: »در این رابطه صحبتی ندارم چون نمی خواهم وارد 
حاشیه شوم، ولی قبل از المپیک برنامه خاصی داشتم ،سعی می کنم همان برنامه ها را به 
صورت ویژه و حرفه ای با کمک مسئولان با امکانات بهتر جلو ببرم، زمان تمرین برای المپیک 
امکانات زیادی نداشتم اما چون تحت فشار بوده مجبور بودم مدال بگیرم سعی می کردم با 
آن امکانات کم کار را پیش ببرم.« رستمی ادامه داد: »درمسابقات آتی اگر مسئولان امکانات 
در اختیارم قرار ندهند مجبورم  کنار بکشم برای اینکه ادامه کار با این امکانات در توانم نیست 
چون سنم بالا رفته واین مسأله می تواند عمر ورزشی ام  را کم کند، اما اگر تمریناتم زیر نظر 
مسئولان به صورت ویژه پیش برود حداقل می توانم تا دوالمپیک در صحنه رقابت ها باشم.«

قهرمان المپیک ریو در دسته 8۵ کیلوگرم در خصوص به روز بودن برنامه های تمرینی 
خود نیز گفت: »همیشه سعی می کنم تمرینات ورزشکارهای روز دنیا را زیر نظر بگیرم و در 
زمینه علم تمرین و برنامه های غذایی و رژیمی هم مطالعه زیادی دارم تا بتوانم با اقتدار در 
مسابقات حضور پیدا کنم و این مسأله را در کمتر ورزشکاری در جهان والمپیک دیدم همین 
باعث شد یک ماه ونیم قبل از المپیک رکورد دنیا را جابه جا کرده و در مسابقات المپیک هم 
بتوانم رکورد مجموع دنیا والمپیک را بشکنم.امیدوارم با این برنامه ریزی ها در آینده بهتر از 

امروز کار کنم و پرچم ایران را بیشتر به اهتزاز در بیاورم.«

کیانوش رستمی، نامزد بهترین وزنه بردار سال  ۲۰۱۶جهان در گفت و گو با »ایران«:

اگرامکاناتباشددوالمپیکدیگرمیمانم
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